
 

 

 

О   внесении  изменений  в  состав Комитета 

Государственного Совета Республики Крым 

по  экономической,   бюджетно-финансовой 

и  налоговой  политике 

 

В соответствии со статьей 17 Конституции Республики Крым, на основании 

поданного личного заявления депутата Государственного Совета Республики 

Крым Дѐмина Е.И.   

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Избрать в состав Комитета Государственного Совета Республики Крым 

по экономической, бюджетно-финансовой и налоговой политике депутата 

Государственного Совета Республики Крым Дѐмина Егора Игоревича. 

2. Внести в Приложение к Постановлению Государственного Совета 

Республики Крым от 24 сентября 2014 года № 29-1/14 "Об избрании составов 

комитетов Государственного Совета Республики Крым" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2014 г., № 3, ч. 2, ст. 318) строкой 4 

следующего содержания: 

дополнить состав Комитета Государственного Совета Республики Крым  

по экономической, бюджетно-финансовой и налоговой политике строкой 

следующего содержания, соответственно изменив нумерацию последующих 

строк: 

"4. Дѐмин Е.И."; 

строки 4–10 считать соответственно строками 5–11. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                             В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 
 

 


